Bauskas novada dome nolemj: 

1. Iecelt Edgaru Paiču, p.k. […], Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada 

administrācija” vadītāja amatā ar 2021.gada 1.oktobri. 

2. Noteikt iestādes “Bauskas novada administrācija” vadītājam mēnešalgu 2264 EUR (divi 

tūkstoši divi simti sešdesmit četri euro). 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

2021.gada 30.septembrī                                                                         Nr. 138 (prot. Nr.5, 3.p.) 

Par Māras Vilciņas-Rugājas iecelšanu Iecavas Mūzikas un māksla skolas